que liga Ouro Fino ao Bairro Abertão - Município de Ouro Fino - MG, referente a

CONCORRÉCIA PÚBLICA nº 001/2017, Contrato nº 057/2017, com fornecimento de

materiais, máquinas, equipamentos, mão-de-obra e todo o aparelhamento necessário, de

acordo com as normas e especificações exigidas, no valor global de R$ 2.399.954,61

(Dois Milhões Trezentos e Noventa e Nove Mil Novecentos e Cinquenta e Quatro

Reais e Sessenta e Um a endo as obras executadas no período deSs

SERVIÇO REGISTRO CIVIL PESSOAS NATURAIS
RUA DR. ULHÔA CINTRA, $18-CENTRO-MOGI-MIRIM-SPAUTENTICAÇÃO

Apresente cópia reprográfica,conferecom o x

g ºriginala mim apresentado, que do rã

[...]

de Ouro Fino - MG, referente a TOMADA DE PREÇOS nº 005/2016, Contrato nº

042/2016, com fornecimento de materiais, máquinas, equipamentos, mão-de-obra e todo o

aparelhamento necessário, de acordo com as normas e especificações exigidas, no valor

global de R$ 773.545,61 (Setecentos e Setenta e Três Mil Quinhentos e Quarenta e

Cinco Reais e Sessenta e Um Centavos), sendo as obras executadas no período de

30/03/2016 até 31/12/2016.

SERVIÇOS EXECUTADOS: 
ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID.| QUANT. 

1 “|SERVIÇOS PRELIMINARES 
Fornecimento e colocação de placa de obra em chapa

14 galvanizada (3,00x1,50m) - em chapa galvanizada 0,26   afixadas com rebites 540 e para fusos 3/8, em estrutura un 1408

[...]

=Financiamento nº 0400.342 - 91/13 - PROGRAMA PRÓ TRANSPORTE no Município

de Ouro Fino - MG, com fornecimento de materiais, máquinas, equipamentos, mão-de-

obra e todo o aparelhamento necessário, de acordo com as normas e especificações

exigidas, no valor global de R$ 4.733.806,57 (Quatro Milhões Setecentos e Trinta e

Três Mil Oitocentos e Seis Reais e Cinquenta e Sete Centavos), sendo as obras

executadas no período de 13/07/2015 até 30/1 1/2019.       

SERVIÇOS EXECUTADOS: 4

na PR AE “pn À UNID QTDES
1 SERVIÇOS PRELIMINARES

11 Placa de obra em chapa de aço galvanizado (3,00 x 1,50 m) (em 8

[...]

225, Bairro do Mirante, na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo - CEP 13801-100, com

fornecimento de materiais, máquinas, equipamentos, mão-de-obra e todo o aparelhamento

necessário, de acordo com as normas e especificações exigidas, no valor global de R$ 916.895,40

(Novecentos e Dezesseis Mil Oitocentos e Noventa e Cinco Reais e Quarenta Centavos), sendo

as obras executadas no período de 01/03/2018 até 30/05/2018.

SERVIÇOS EXECUTADOS: 
ÍTEM DESCRIÇÃO UNID.| QUANTID.

1 ||SERVIÇOS PRELIMINARES E TERRAPLENAGEM

Escavação, carga, transporte dentro da área, espalhamento e jE compactação.

[...]

de Ouro Fino - MG, referente a TOMADA DE PREÇOS nº 009/2017, Contrato nº

071/2017, com fornecimento de materiais, máquinas, equipamentos, mão-de-obra e todo o

aparelhamento necessário, de acordo com as normas e especificaçõesexigidas, no valor

global de R$ 427.491,45 (Quatrocentos e Vinte e Sete Mil Quatrocentos e Noventa e

Um Reais e Quarenta e Cinco Centavos), sendo as obras executadas no período de

06/10/2017 até 04/12/2017.

SERVIÇOS EXECUTADOS:   ITEM DESCRIÇÃO UNID.| QUANT.
1 SERVIÇOS PRELIMINARES

1.1. | Placa de obra em chapa de aço galvanizado. un 1,00 
2 |PAVIMENTAÇÃOASFÁLTICA

[...]

08h00min às 12h00min, com carga horária de 12 horas semanais. A |

Cláusula Quarta - DO VALOR DO SERVIÇO

4.1 - O valor da prestação de serviço ora contratado é de 6 (seis) salários mínimos vigente à

época do pagamento, que nesta data representa R$ 5.988,00 (Cinco Mil Novecentos e

Oitenta e Oito reais) por mês. A prestação de serviços ora contratada é de caráter

estritamente autônomo, não gerando qualquer espécie de vínculo de emprego.

Cláusula Quinta - DA FORMA DE PAGAMENTO

5.1 - O contratante se compromete a efetuar o pagamento mensalmente ao contratado no